TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 005/2025

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, o Sr. Jairo de Souza Mafaldo, na qualidade de Ordenador de Despesas do, PREFEITURA

MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação

na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 005/2025, referente ao Processo Administrativo nº

06020001/2025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

04.774.810/0001-56 - SIRIO DE SOUZA BARBALHO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 TINTA HP AMARELA 1L INKJET 20,00 Litro 130,67 129,50 2.590,00

4 TINTA HP VERMELHO 1L INKJET 20,00 Litro 130,67 129,50 2.590,00

7 TINTA CANON PRETO 1L INKJET 25,00 Litro 130,67 129,50 3.237,50

10 TINTA EPSON VERMELHA 1L INKJET 20,00 Litro 130,67 129,50 2.590,00

13 TECLADO USB GOLDENTEC 40,00 Unidade 50,33 49,50 1.980,00

16 PLACA MÃE GOLDENTEC 20,00 Unidade 698,00 694,00 13.880,00

19 MEMÓRIA DDR3 8GB KINGSTON 15,00 Unidade 220,33 219,00 3.285,00

22 MEMÓRIA DDR4 8GB KINGSTON 10,00 Unidade 241,67 239,50 2.395,00

25 ADAPTADOR WIFI USB AC

1300 MBPS
ATOMA 20,00 Unidade 179,00 177,50 3.550,00

28 HD SSD 250 GB GOLDENTEC 10,00 Unidade 210,00 208,00 2.080,00

31 HD SSD M.2 NVM2 GOLDENTEC 10,00 Unidade 380,00 377,00 3.770,00

34
ROTEADORES 2 ANTENAS

300BPS GOLDENTEC 15,00 Unidade 123,23 119,50 1.792,50

37
ROTEADOR EMPRESARIAL AP

360 WI-FI 4 DE LONGO

ALCANCE
GOLDENTEC 15,00 Unidade 810,00 805,00 12.075,00

40 PENDRIVE 8GB MULTILASER 10,00 Unidade 25,90 24,50 245,00

43 LICENÇA KASPERSKY 5 PCS KASPERSKY 15,00 Unidade 109,90 107,50 1.612,50

46 SWITCH 24 PORTAS FORCA LINE 10,00 Unidade 899,00 896,00 8.960,00

52 PASTA TÉRMICA PARA

COMPUTADOR
MSC 10,00 Unidade 20,23 19,50 195,00

55 FONTE DE NOTBOOK ATOMA 5,00 Unidade 132,33 129,00 645,00

VALOR TOTAL 67.472,50

Homologado para SIRIO DE SOUZA BARBALHO inscrita no CNPJ/MF: 04.774.810/0001-56, pelo melhor valor de R$

67.472,50  (sessenta e sete mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos), em 22/04/2025.

07.610.338/0001-04 - M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2 TINTA HP AZUL 1L QUALY INK 20,00 Litro 130,67 129,50 2.590,00

3 TINTA HP PRETO 1L QUALY INK 25,00 Litro 130,67 129,50 3.237,50

5 TINTA CANON AMARELA 1L QUALY INK 20,00 Litro 130,67 129,50 2.590,00

6 TINTA CANON AZUL 1L QUALY INK 20,00 Litro 130,67 129,50 2.590,00

8 TINTA CANON VERMELHO 1L Q 20,00 Litro 130,67 129,50 2.590,00

9 TINTA EPSON PRETA 1L QUALY INK 25,00 Litro 130,67 130,00 3.250,00

11 TINTA EPSON AMARELA 1L QUALY INK 20,00 Litro 130,67 130,00 2.600,00

14 MOUSE SEM FIO GOLDENTEC 50,00 Unidade 30,33 30,00 1.500,00

17 FILTRO DE LINHA INTELBRAS 20,00 Unidade 69,00 67,00 1.340,00

20 MEMÓRIA DDR3 16GB GOLDENTEC 15,00 Unidade 440,00 438,00 6.570,00

23 MEMÓRIA DDR4 16GB GOLDENTEC 10,00 Unidade 381,67 380,00 3.800,00

26 HD INTERNO 500 GB WD 10,00 Unidade 560,00 558,00 5.580,00

29 HD SSD 1TB SANDISK 10,00 Unidade 740,00 738,00 7.380,00

30 HD SSD 500 GB KINGSTON 10,00 Unidade 450,00 450,00 4.500,00

32 HD EXTERNO 1TB SEAGATE 10,00 Unidade 569,00 567,00 5.670,00

35
  ROTEADOR ROUTERBOARD

MIKROTIK PORTAS

ETHERNET
MIKROTIK 10,00 Unidade 629,00 620,00 6.200,00

38 PENDRIVE 16GB MULTILASER 10,00 Unidade 45,23 45,00 450,00

41 CAIXA DE REDE COM 605M KSR LAN 15,00 Unidade 1.450,00 1.448,00 21.720,00

44 SWITCH 08 PORTAS ME 10,00 Unidade 189,00 188,00 1.880,00

47 SWITCH GIGABIT DE MESA -

10/100/1000MBPS
MERCUSYS 10,00 Unidade 699,00 697,00 6.970,00

48
CABEÇA DE IMPRESSORA

CANON CANON 10,00 Unidade 1.998,00 1.995,00 19.950,00

49 CABEÇA DE IMPRESSORA

CANON
CANON 10,00 Unidade 382,33 380,00 3.800,00

50 CABEÇA DE IMPRESSORA

EPSON
EPSON 10,00 Unidade 1.983,33 1.981,00 19.810,00

53   BATERIA PILHA CMOS 2032 ELGIN 20,00 Unidade 6,23 6,00 120,00

56 ALICATE CRIPAGEM PLUSCABLE 15,00 Unidade 81,60 81,00 1.215,00

59
SUPORTES PARA NOTEBOOK,

PC E MONITOR GOLDENTEC 5,00 Unidade 109,93 106,00 530,00

VALOR TOTAL 138.432,50

Homologado para M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.610.338/0001-04, pelo melhor

valor de R$ 138.432,50  (cento e trinta e oito mil, quatrocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos), em 22/04/2025.

04.599.190/0001-66 - D F DE S SILVA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

12 TINTA EPSON AZUL 1L MASTERPRINT 20,00 Litro 130,67 129,00 2.580,00

15 FONTE ATX knup 30,00 Unidade 190,33 189,00 5.670,00

18 MEMÓRIA DDR3 4GB kingston 15,00 Unidade 130,67 129,00 1.935,00

21 MEMÓRIA DDR4 4GB kruck 15,00 Unidade 190,00 186,00 2.790,00

24 ADAPTADOR WIFI USB AC

300 MBPS
tplinmk 20,00 Unidade 89,00 86,00 1.720,00

27 HD INTERNO  1TB wester 10,00 Unidade 560,00 558,00 5.580,00

33
ROTEADORES 3 ANTENAS

300BPS
tp-link 20,00 Unidade 209,90 207,00 4.140,00

36
ACCESS POINT

CORPORATIVO DE ALTA

VELOCIDADE
intelbras 20,00 Unidade 1.033,33 1.019,00 20.380,00

39 PENDRIVE 32GB MAXPRINT 10,00 Unidade 59,90 58,00 580,00

42 CONECTOR RI 45 exbom 15,00 Unidade 1,90 1,30 19,50

45 SWITCH 16 PORTAS tplinmk 10,00 Unidade 699,00 696,00 6.960,00

51 CABEÇA DE IMPRESSORA HP hp 10,00 Unidade 1.906,67 1.899,00 18.990,00

54 WEBCAN 4K 1080p 60 FPS tp-link 10,00 Unidade 1.883,33 1.879,00 18.790,00

57 HEADSET knup 5,00 Unidade 90,60 89,00 445,00

VALOR TOTAL 90.579,50

Homologado para D F DE S SILVA inscrita no CNPJ/MF: 04.599.190/0001-66, pelo melhor valor de R$ 90.579,50

(noventa mil, quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos), em 22/04/2025.

Jairo De Souza Mafaldo
PREFEITO

		2025-04-22T03:00:00+0000
	Campina Grande, Paraíba - BR
	Jairo de Souza Mafaldo
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente